

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-JATU-071VCP  
Stavba: MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476  
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Barbora Kyšková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **537 694,18**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>537 694,18</b>	<b>112 915,78</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **650 609,96**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-JATU-071VCP

Stavba: MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>537 694,18</b>	<b>650 609,96</b>
Z.L.č.01	Z.L.01 - výměna stoupaček vody byt VCP	38 809,83	46 959,89
Z.L.č.02	Z.L.02 - výměna radiátorů VCP	50 029,28	60 535,43
Z.L.č.02b	Z.L.02 - výměna radiátorů MP	-2 730,00	-3 303,30
Z.L.č.03	Z.L.03 - SDK VCP	86 319,72	104 446,86
Z.L.č.03b	Z.L.03 - SDK MP	-73 227,17	-88 604,88
Z.L.č.04	Z.L.04 - dopojení do stoupačky kanalizace byt VCP	10 991,37	13 299,56
Z.L.č.05	Z.L.05 - stavební VCP	290 899,09	351 987,90
Z.L.č.05b	Z.L.05 - stavební MP	-68 242,79	-82 573,78
Z.L.č.06	Z.L.06 - Spodní byt - související práce pro ZTI VCP	13 911,10	16 832,43
Z.L.č.07	Z.L.07 - elektro VCP	136 514,22	165 182,21
Z.L.č.07b	Z.L.07 - elektro MP	-21 126,14	-25 562,63
Z.L.č.08	Z.L.08 - protiprašné stěny a opravy po stoupačce	15 668,61	18 959,02
Z.L.č.09	Z.L.09 - lak podlahy	41 947,50	50 756,48
Z.L.č.10	Z.L.10 - protipožární ucpávky	17 929,56	21 694,77

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.01 - Z.L.01 - výměna stoupaček vody byt VCP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 984,61
Ostatní náklady				1 825,22
<b>Cena bez DPH</b>				<b>38 809,83</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	38 809,83	21,00%	8 150,06	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>46 959,89</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.01 - Z.L.01 - výměna stoupaček vody byt VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>36 984,61</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 329,78
4 - Vodorovné konstrukce	1 444,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	925,94
997 - Přesun sutě	1 636,98
998 - Přesun hmot	321,88
PSV - Práce a dodávky PSV	30 473,34
713 - Izolace tepelné	5 091,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	25 381,82
M - Práce a dodávky M	2 181,49
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	2 181,49
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 825,22</b>
Zařízení staveniště	1 095,13
Provozní vlivy	730,09
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>38 809,83</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

Z.L.č.01 - Z.L.01 - výměna stoupaček vody byt VCP

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>36 984,61</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 329,78	
D	4		Vodorovné konstrukce				1 444,98	
1	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	2,000	722,49	1 444,98	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				925,94	
2	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	462,97	925,94	SOD
D	997		Přesun sutě				1 636,98	
3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,402	2 049,29	823,81	SOD
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,020	89,73	360,71	SOD
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,402	314,45	126,41	SOD
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,638	13,74	104,95	SOD
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,402	550,00	221,10	SOD
D	998		Přesun hmot				321,88	
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,835	385,49	321,88	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 473,34	
D	713		Izolace tepelné				5 091,52	
9	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	32,000	49,66	1 589,12	SOD
10	M	R-377047	<i>pouzdro izolační potrubní 25/20mm - viz. technické podmínky výrobků</i>	m	32,000	105,00	3 360,00	SOD
12	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	48,600	2,20	106,92	SOD
13	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	48,600	0,73	35,48	SOD
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				25 381,82	
14	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	32,000	90,84	2 906,88	SOD
15	K	733190801	Odřezání objímky dvojitě DN do 50	kus	10,000	3,72	37,20	CS ÚRS 2023 02
16	K	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25	kus	4,000	34,20	136,80	CS ÚRS 2023 02
17	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN od 25 do 50	kus	8,000	52,00	416,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	20,000	421,04	8 420,80	SOD
19	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	12,000	550,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02
20	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	295,00	295,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	55,37	110,74	SOD
22	K	722220222	T-kus PPR PN 20 D 25 x G 3/4" x D 25 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	262,00	524,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	128,00	256,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	168,00	336,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	3,000	301,00	903,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	230202111	Montáž kluzných objímek výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí přes 42 mm do 50 mm	kus	8,000	52,40	419,20	CS ÚRS 2023 02
27	M	6000020800	<i>Objímka dvoušroubová 32-36 mm (1") M8</i>	kus	4,000	14,07	56,28	CS ÚRS 2023 02
28	M	6000020740	<i>Objímka dvoušroubová 25-29 mm (3/4") M8</i>	kus	4,000	13,31	53,24	CS ÚRS 2023 02
29	M	6000082470	<i>Šroub KOMBI M8x180 mm TORX</i>	kus	8,000	6,42	51,36	CS ÚRS 2023 02
30	M	6000020570	<i>Hmoždinka SA 10x50 mm</i>	kus	8,000	1,60	12,80	CS ÚRS 2023 02
31	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	32,000	32,63	1 044,16	SOD
32	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	32,000	25,18	805,76	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	246,362	1,12	275,93	CS ÚRS 2023 02
34	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	246,362	0,64	157,67	CS ÚRS 2023 02
35	K	R-7222241	Kulový kohout DN 25	kus	1,000	485,00	485,00	SOD
36	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	2,000	539,00	1 078,00	CS ÚRS 2023 02
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>2 181,49</b>	
<b>D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby</b>							<b>2 181,49</b>	
37	K	220111761	Montáž svorka uzemňovací na vodovodní potrubí	kus	7,000	291,00	2 037,00	CS ÚRS 2023 02
38	M	8500122552	Svorka zemnicí ZS 16	kus	2,000	34,67	69,34	CS ÚRS 2023 02
39	M	8500122550	Svorka zemnicí ZSA 16	kus	5,000	15,03	75,15	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.02 - Z.L.02 - výměna radiátorů VCP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	48 185,03
Ostatní náklady	1 844,25
<b>Cena bez DPH</b>	<b>50 029,28</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 029,28	21,00%	10 506,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 60 535,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.02 - Z.L.02 - výměna radiátorů VCP**

Místo:

Ostrava

Datum:

4. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>48 185,03</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	36 885,03
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 626,13
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 322,86
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	26 936,04
OST - Ostatní	2 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 400,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 844,25</b>
Zařízení staveniště	1 106,55
Provozní vlivy	737,70
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>50 029,28</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

Z.L.č.02 - Z.L.02 - výměna radiátorů VCP

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**48 185,03**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>36 885,03</b>	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				<b>4 626,13</b>	
2	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	5,000	33,90	169,50	CS ÚRS 2023 02
3	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	5,000	637,00	3 185,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	5,000	24,80	124,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	733291904	Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	43,550	3,39	147,63	CS ÚRS 2023 02
D	734		Ústřední vytápění - armatury				<b>5 322,86</b>	
7	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	96,74	386,96	SOD
8	M	999734002	Připojovací šroubení DN 15 spodní přímé pro ot. tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, uzavírání, vypouštění a napouštění tělesa	ks	4,000	330,00	1 320,00	SOD
9	M	999734007	Termostatická hlavice VK pro tělesa s integrovaným ventilem - bílá barva, rozsah nastavení od 6 °C do 28 °C	ks	4,000	890,00	3 560,00	SOD
10	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,050	1 117,91	55,90	SOD
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				<b>26 936,04</b>	
11	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojičkového s termostatickým ovládním	kus	4,000	149,89	599,56	SOD
12	K	735151579.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	4,000	6 394,03	25 576,12	CS ÚRS 2023 02
13	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	33,69	134,76	SOD
14	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	261,757	2,39	625,60	CS ÚRS 2023 02
D	OST		Ostatní				<b>2 900,00</b>	
15	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	4,000	350,00	1 400,00	SOD
16	K	999723005	propláchnutí otopné soustavy	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	SOD
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				<b>8 400,00</b>	
D	VRN4		Inženýrská činnost				<b>8 400,00</b>	
17	K	0431030001	Topná zkouška	h	24,000	350,00	8 400,00	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.02b - Z.L.02 - výměna radiátorů MP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-2 600,00
Ostatní náklady	-130,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-2 730,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 730,00	21,00%	-573,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -3 303,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.02b - Z.L.02 - výměna radiátorů MP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-2 600,00</b>
730 - Vytápění	-2 600,00
<hr/>	
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>-130,00</b>
Zařízení staveniště	-78,00
Provozní vlivy	-52,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-2 730,00</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.02b - Z.L.02 - výměna radiátorů MP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-2 600,00**

D	K	730	Vytápění				-2 600,00	
1	K	R-7309897	Zpětná montáž radiátoru	kus	-4,000	650,00	-2 600,00	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.03 - Z.L.03 - SDK VCP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	82 209,25
Ostatní náklady	4 110,47
<b>Cena bez DPH</b>	<b>86 319,72</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 319,72	21,00%	18 127,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 104 446,86**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.03 - Z.L.03 - SDK VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>82 209,25</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	82 209,25
763 - Konstrukce suché výstavby	82 209,25

<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>4 110,47</b>
Zařízení staveniště	2 466,28
Provozní vlivy	1 644,19

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 319,72**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

Z.L.č.03 - Z.L.03 - SDK VCP

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**82 209,25**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 82 209,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 82 209,25

4	K	763111458	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB	m2	12,780	1 710,00	21 853,80	CS ÚRS 2023 02
5	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	33,730	687,00	23 172,51	CS ÚRS 2023 02
6	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	39,930	669,00	26 713,17	CS ÚRS 2023 02
7	K	763164531	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	2,500	732,00	1 830,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	638,564	8,78	5 606,59	SOD
9	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	638,564	4,75	3 033,18	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.03b - Z.L.03 - SDK MP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-71 413,97
Ostatní náklady	-1 813,20
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-73 227,17</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-73 227,17	21,00%	-15 377,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -88 604,88**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.03b - Z.L.03 - SDK MP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-71 413,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-36 263,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-24 314,57
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-1 112,85
997 - Přesun sutě	-10 836,55
PSV - Práce a dodávky PSV	-35 150,00
766 - Konstrukce truhlářské	-35 150,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>-1 813,20</b>
Zařízení staveniště	-1 087,92
Provozní vlivy	-725,28
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-73 227,17</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

Z.L.č.03b - Z.L.03 - SDK MP

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-71 413,97</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-36 263,97	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-24 314,57	
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	-39,930	226,42	-9 040,95	SOD
10	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-39,930	215,14	-8 590,54	SOD
2	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	-39,930	167,37	-6 683,08	SOD
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 112,85	
11	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-39,930	27,87	-1 112,85	SOD
D		997	Přesun sutě				-10 836,55	
12	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	-0,399	1 536,97	-613,25	SOD
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-1,995	79,76	-159,12	SOD
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	-0,399	450,00	-179,55	SOD
16	K	R-9970135	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením	t	-0,399	430,00	-171,57	SOD
3	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	-11,050	879,01	-9 713,06	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-35 150,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				-35 150,00	
17	K	R-7678988	D+M REVIZNÍ DVÍŘKA DO PODHLEDU, OTVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ TLAČNÝMI ZÁMKY, DVÍŘKA OPATŘENA BEZPEČNOSTNÍM LANKEM, MINIMÁLNÍ SPÁRA	kus	-19,000	1 850,00	-35 150,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.04 - Z.L.04 - dopojení do stoupačky kanalizace byt VCP**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	10 467,97
Ostatní náklady	523,40
<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 991,37</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 991,37	21,00%	2 308,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 13 299,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.04 - Z.L.04 - dopojení do stoupačky kanalizace byt VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>10 467,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 408,83
4 - Vodorovné konstrukce	1 288,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 616,00
997 - Přesun sutě	1 504,83
PSV - Práce a dodávky PSV	2 059,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 119,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	939,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>523,40</b>
Zařízení staveniště	314,04
Provozní vlivy	209,36
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 991,37</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.04 - Z.L.04 - dopojení do stoupačky kanalizace byt VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 467,97**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 408,83	
D	4		Vodorovné konstrukce				1 288,00	
1	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve strozech	kus	2,000	644,00	1 288,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 616,00	
2	K	977151221	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,800	7 020,00	5 616,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				1 504,83	
3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,330	1 536,97	507,20	SOD
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,300	79,76	263,21	SOD
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,330	314,45	103,77	SOD
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,270	13,74	86,15	SOD
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,330	1 650,00	544,50	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 059,14	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 119,34	
10	K	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 110	m	1,500	672,18	1 008,27	SOD
11	M	PPL.HTRE110	Tvarovka PIPELIFE HT PP kus čistící 110 pro vnitřní běžné odpadní systémy	kus	0,147	119,06	17,50	CS ÚRS 2023 02
12	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	1,600	18,07	28,91	SOD
13	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	24,040	1,84	44,23	SOD
14	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	24,040	0,85	20,43	SOD
D	783		Dokončovací práce - nátěry				939,80	
17	K	783614611	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický nátěr armatur přes DN 100 do DN 200 mm	kus	3,700	254,00	939,80	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.05 - Z.L.05 - stavební VCP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	277 046,75
Ostatní náklady	13 852,34
<b>Cena bez DPH</b>	<b>290 899,09</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	290 899,09	21,00%	61 088,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 351 987,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.05 - Z.L.05 - stavební VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>277 046,75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	265 688,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 579,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	178 871,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 363,70
997 - Přesun sutě	32 975,49
998 - Přesun hmot	22 897,90
PSV - Práce a dodávky PSV	11 357,90
767 - Konstrukce zámečnické	2 718,99
771 - Podlahy z dlaždic	8 638,91
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>13 852,34</b>
Zařízení staveniště	8 311,40
Provozní vlivy	5 540,94
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>290 899,09</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.05 - Z.L.05 - stavební VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****277 046,75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				265 688,85	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				18 579,81	
1	K	317142440	Překlád nosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu tl do 1000 mm	kus	1,000	679,00	679,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	24,460	731,84	17 900,81	SOD
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				178 871,95	
7	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	31,040	167,37	5 195,16	SOD
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,602	226,42	8 740,26	SOD
9	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	53,600	684,37	36 682,23	SOD
10	K	632452511	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 10 mm	m2	191,524	417,00	79 865,51	CS ÚRS 2023 02
11	K	632452515	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 30 mm	m2	43,476	1 050,00	45 649,80	CS ÚRS 2023 02
12	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	43,476	63,00	2 738,99	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 363,70	
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	40,702	135,14	5 500,47	SOD
14	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	12,090	149,81	1 811,20	SOD
15	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	2,150	188,00	404,20	CS ÚRS 2023 02
16	K	985311112.WBR	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou weberep vysprávka J SV tl přes 10 do 20 mm	m2	2,150	1 376,78	2 960,08	CS ÚRS 2023 02
17	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	2,150	328,00	705,20	CS ÚRS 2023 02
18	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	2,150	457,00	982,55	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				32 975,49	
19	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	11,711	1 536,97	17 999,46	SOD
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	58,555	79,76	4 670,35	SOD
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	11,711	450,00	5 269,95	SOD
22	K	R-9970135	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením	t	11,711	430,00	5 035,73	SOD
D	998		Přesun hmot				22 897,90	
23	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	12,734	1 414,52	18 012,50	SOD
24	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	12,734	383,65	4 885,40	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 357,90	
D	767		Konstrukce zámečnické				2 718,99	
25	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	13,248	162,00	2 146,18	CS ÚRS 2023 02
26	M	13010412	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm	t	0,014	37 500,00	525,00	CS ÚRS 2023 02
33	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	26,712	1,79	47,81	CS ÚRS 2023 02
D	771		Podlahy z dlaždic				8 638,91	
27	K	771121011.1	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,000	54,59	272,95	SOD
28	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	5,000	820,53	4 102,65	SOD
29	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	5,750	624,00	3 588,00	SOD
30	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	79,636	6,92	551,08	SOD
31	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	79,636	1,56	124,23	SOD



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.05b - Z.L.05 - stavební MP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-64 993,14
Ostatní náklady	-3 249,65
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-68 242,79</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-68 242,79	21,00%	-14 330,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK -82 573,78**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.05b - Z.L.05 - stavební MP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-64 993,14</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-35 489,50
997 - Přesun sutě	-29 503,64
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>-3 249,65</b>
Zařízení staveniště	-1 949,79
Provozní vlivy	-1 299,86
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-68 242,79</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.05b - Z.L.05 - stavební MP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-64 993,14**

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -35 489,50

3	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-33,800	67,98	-2 297,72	SOD
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-33,800	261,11	-8 825,52	SOD
5	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-33,800	62,81	-2 122,98	SOD
6	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-7,560	215,14	-1 626,46	SOD
32	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	-4,366	4 722,13	-20 616,82	

D 997 Přesun sutě -29 503,64

19	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	-10,478	1 536,97	-16 104,37	SOD
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-52,390	79,76	-4 178,63	SOD
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-10,478	450,00	-4 715,10	SOD
22	K	R-9970135	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku se složením	t	-10,478	430,00	-4 505,54	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.06 - Z.L.06 - Spodní byt - související práce pro ZTI VCP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 248,67
Ostatní náklady	662,43
<b>Cena bez DPH</b>	<b>13 911,10</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 911,10	21,00%	2 921,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 16 832,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.06 - Z.L.06 - Spodní byt - související práce pro ZTI VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13 248,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 395,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 617,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 248,27
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	602,67
997 - Přesun sutě	1 624,70
998 - Přesun hmot	302,09
PSV - Práce a dodávky PSV	6 853,57
763 - Konstrukce suché výstavby	5 809,57
781 - Dokončovací práce - obklady	1 044,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>662,43</b>
Zařízení staveniště	397,46
Provozní vlivy	264,97
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>13 911,10</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.06 - Z.L.06 - Spodní byt - související práce pro ZTI VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 248,67**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 395,10	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 617,37	
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnac tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,210	731,84	1 617,37	SOD
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 248,27	
2	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,448	219,00	974,11	CS ÚRS 2023 02
3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	4,448	90,80	403,88	CS ÚRS 2023 02
4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,210	226,42	500,39	SOD
5	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,210	167,37	369,89	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				602,67	
6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,480	67,86	304,01	SOD
7	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,210	135,14	298,66	SOD
D	997		Přesun sutě				1 624,70	
8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,577	1 536,97	886,83	SOD
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,885	79,76	230,11	SOD
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,577	450,00	259,65	SOD
11	K	R-9970135	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením	t	0,577	430,00	248,11	SOD
D	998		Přesun hmot				302,09	
12	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,168	1 414,52	237,64	SOD
13	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,168	383,65	64,45	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 853,57	
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 809,57	
14	K	763112973	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xH2 12,5	kus	1,000	817,00	817,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	763121914	Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	763131915	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	763132987	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xH2 12,5	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	49,710	8,78	436,45	SOD
19	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	49,710	4,75	236,12	SOD
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 044,00	
20	K	781473918	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2	kus	6,000	174,00	1 044,00	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.07 - Z.L.07 - elektro VCP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	130 013,54
Ostatní náklady	6 500,68
<b>Cena bez DPH</b>	<b>136 514,22</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 514,22	21,00%	28 667,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 165 182,21**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.07 - Z.L.07 - elektro VCP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>130 013,54</b>
D1 - Elektromontáže	15 979,50
D2 - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení	4 455,76
D4 - Materiály	67 274,01
D5 - Dodávka zařízení (specifikace)	2 692,50
PSV - Práce a dodávky PSV	39 611,77
741 - Elektroinstalace - silnoproud	414,99
742 - Elektroinstalace - slaboproud	39 196,78
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>6 500,68</b>
Zařízení staveniště	3 900,41
Provozní vlivy	2 600,27
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>136 514,22</b>



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

Z.L.č.07 - Z.L.07 - elektro VCP

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**130 013,54**

D		D1	Elektromontáže	15 979,50				
1	K	Pol3	krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 68 bez zapojení	ks	15,000	90,10	1 351,50	
5	K	Pol12	svit.zářivk.LED 33-55W stropní,podhl.,	Ks	10,000	583,00	5 830,00	SOD
6	K	Pol16	CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	175,000	38,16	6 678,00	
45	K	Pol17	CYKY J 4x10 mm2 750V (PO)(do LV nebo žlabu)	m	35,000	38,16	1 335,60	
24	K	Pol9	zás.5592-A2349 dvojitá s přepř.ochran	ks	4,000	196,10	784,40	

D		D2	Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení	4 455,76				
7	K	Pol20	SYKFY (JE-Y(ST)Y ) 2x2x0.,5-0,8 až 5x2x0.5-0,8mm , UTP,FTP, (TR)	m	420,000	6,64	2 788,80	
8	K	Pol22	zásuvka PC 2xRJ45 pod nebo na omítku	ks	8,000	208,37	1 666,96	

D		D4	Materiály	67 274,01				
9	K	Pol30	CYKY-J 3X2,5 (C)	M	30,000	24,87	746,10	
28	M	2000000662	(H07V-K) CYA 6 zelenožlutá	m	45,000	20,44	919,80	
37	M	2000000608	(H07V-K) CYA 16 zelenožlutá	m	100,000	53,58	5 358,00	
46	K	Pol31	CYKY-J 4X10 (B)	M	35,000	121,74	4 260,90	
10	K	Pol32	UTP 4X2X24 CAT6	M	420,000	10,32	4 334,40	
38	M	34123001	kabel datový optický OM2 univerzální 8 vláken 50/125 plášť LSOH	m	60,000	18,20	1 092,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	Pol36	KONEKTOR MOD.CAT6	KS	20,000	5,57	111,40	
12	K	Pol71	ZAS. PC 2x KON.RJ45-8 CAT6 CERNA	KS	4,000	219,90	879,60	
16	K	Pol44	KR.KU 68-1902	Ks	15,000	12,55	188,25	
17	K	Pol49	SVIT.LED 34W ,600x600, IP40 , 4500lm/4000K	KS	10,000	2 278,21	22 782,10	
23	K	Pol8	zás.5512 ..... jednoduchá montáž	ks	44,000	196,10	8 628,40	
26	M	10.055.813	LEGRAND Zásuvka VALENA 774221 bílá IP44	kus	37,000	309,60	11 455,20	
27	M	10.080.046	LEGRAND Zásuvka VALENA S74396	kus	3,000	1 224,00	3 672,00	
32	M	1858670	VALL-2XRJ45 C6 UTP CERNA LIN 75C6UC2	kus	4,000	299,04	1 196,16	
25	M	10.865.613	LEGRAND Patch panel LINKEO 24XRJ45 1U 19 modulární	kus	3,000	549,90	1 649,70	

D		D5	Dodávka zařízení (specifikace)	2 692,50				
19	M	34199015	kabel HDMI univerzální	m	30,000	89,75	2 692,50	CS ÚRS 2023 02

D		PSV	Práce a dodávky PSV	39 611,77				
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--	--

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	414,99				
34	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	11.084.578	LEGRAND Spínač VALENA LIFE 752108 č.6+6 černá	kus	1,000	252,99	252,99	

D		742	Elektroinstalace - slaboproud	39 196,78				
40	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	16,000	40,10	641,60	CS ÚRS 2023 02
41	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	16,800	64,00	1 075,20	CS ÚRS 2023 02
39	K	742124012	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím	m	60,000	42,40	2 544,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	3,000	3 750,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	36,000	347,00	12 492,00	CS ÚRS 2023 02
42	K	742430031	Montáž kabelu HDMI se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	8500327564	Přístroj zásuvka datová HDMI ABB šedá	kus	2,000	2 193,99	4 387,98	
44	M	ADI.0051045.UR S	Rozvaděč nástěnný jednodílný 12U/400mm	kus	1,000	4 446,00	4 446,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.07b - Z.L.07 - elektro MP**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-20 711,90
Ostatní náklady				-414,24
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-21 126,14</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 126,14	21,00%	-4 436,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **-25 562,63**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.07b - Z.L.07 - elektro MP**

Místo:

Ostrava

Datum:

4. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-20 711,90</b>
D1 - Elektromontáže	-2 941,50
D4 - Materiály	-5 728,79
D5 - Dodávka zařízení (specifikace)	-12 041,61
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>-414,24</b>
Provozní vlivy	-414,24
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 126,14</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.07b - Z.L.07 - elektro MP**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-20 711,90**

D		D1	Elektromontáže						-2 941,50
3	K	Pol62	zás.5512 ..... dvojitá včet.montáže	ks	-11,000	196,10	-2 157,10		
2	K	Pol7	spín. včet.zap. č.6 střídavý	ks	-1,000	196,10	-196,10		
4	K	Pol9	zás.5592-A2349 dvojitá s přepět.ochran	ks	-3,000	196,10	-588,30		

D		D4	Materiály						-5 728,79
13	K	Pol72	ZAS.DVOJ.NATOCENA ČERNÁ	KS	-11,000	198,04	-2 178,44		
14	K	Pol73	ZAS.DVOJ.NATOCENA ČERNÁ S PŘ.OCHR.	KS	-3,000	1 125,01	-3 375,03		
15	K	Pol76	SPÍNAČ .č. 6 ČERNÝ	KS	-1,000	175,32	-175,32		

D		D5	Dodávka zařízení (specifikace)						-12 041,61
18	K	Pol50	WIFI stropní viz projekt	KS	-2,000	4 630,88	-9 261,76		
19	K	Pol52	ROZV.DATOVÝ 7U-+ POLICE NÁSTĚNNÝ	KS	-1,000	2 779,85	-2 779,85		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.08 - Z.L.08 - protiprašné stěny a opravy po stoupačce**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	15 361,38
Ostatní náklady	307,23
<b>Cena bez DPH</b>	<b>15 668,61</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 668,61	21,00%	3 290,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 18 959,02**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.08 - Z.L.08 - protiprašné stěny a opravy po stoupačce**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 361,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 172,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 776,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 365,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 004,00
997 - Přesun sutě	2 106,19
998 - Přesun hmot	920,66
PSV - Práce a dodávky PSV	3 189,03
781 - Dokončovací práce - obklady	3 189,03
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>307,23</b>
Provozní vlivy	307,23
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 668,61</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.08 - Z.L.08 - protiprašné stěny a opravy po stoupačce**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 361,38**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 172,35	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 776,00	
1	K	340238211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	4,000	694,00	2 776,00	CS ÚRS 2023 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 365,50	
2	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	109,500	49,00	5 365,50	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 004,00	
3	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	4,000	251,00	1 004,00	CS ÚRS 2023 02
D	997		Přesun sutě				2 106,19	
4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,748	1 536,97	1 149,65	SOD
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	3,740	79,76	298,30	SOD
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,748	450,00	336,60	SOD
7	K	R-9970135	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením	t	0,748	430,00	321,64	SOD
D	998		Přesun hmot				920,66	
8	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,493	1 469,02	724,23	SOD
9	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,493	398,44	196,43	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 189,03	
D	781		Dokončovací práce - obklady				3 189,03	
10	K	781473918	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 4 do 6 ks/m2	kus	12,000	174,00	2 088,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	LSS.WAA19007	RAKO Color One WAA19007 obkladačka, povrch glazovaný světle béžová 148x148x6 mm	m2	2,000	496,00	992,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	30,800	3,54	109,03	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.09 - Z.L.09 - lak podlahy**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	41 125,00
Ostatní náklady	822,50
<b>Cena bez DPH</b>	<b>41 947,50</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 947,50	21,00%	8 808,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 50 756,48**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.09 - Z.L.09 - lak podlahy**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>41 125,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	41 125,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 125,00

<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>822,50</b>
Provozní vlivy	822,50

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41 947,50**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.09 - Z.L.09 - lak podlahy**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**41 125,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

41 125,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

41 125,00

1	K	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	235,000	175,00	41 125,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.10 - Z.L.10 - protipožární ucpávky**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	17 578,00
Ostatní náklady	351,56
<b>Cena bez DPH</b>	<b>17 929,56</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 929,56	21,00%	3 765,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 21 694,77**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.10 - Z.L.10 - protipožární ucpávky**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>17 578,00</b>
HSV - Protipožární řešení	17 578,00
1 - Protipožární ucpávky	17 578,00

<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>351,56</b>
Provozní vlivy	351,56

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 17 929,56**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MTA-03\_SPŠEI\_Ostrava-Morávská Ostrava

Objekt:

**Z.L.č.10 - Z.L.10 - protipožární ucpávky**

Místo: Ostrava

Datum: 4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**17 578,00**

D HSV Protipožární řešení

17 578,00

D 1 Protipožární ucpávky

17 578,00

1	K	1R	Protipožární ucpávky dle CN + 10%	kpl	1,000	17 578,00	17 578,00	
---	---	----	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--